Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 26042023. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUARTA-FEIRA, 26 DE ABRIL DE 2023. ANO VII

            Nº 1 – página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DA PROPOSTA

DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

O Município de São José dos Basilios/MA, através da Comissão

Permanente de Licitação, torna público para Conhecimento dos

interessados, que tendo em vista a apresentação das razões do recurso

pela empresa ENGETELA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita

no CNPJ sob nº 12.721.248/0001-20, e Despacho Administrativo que

mantém INALTERADA A DECISÃO DE INABILITAÇÃO DA

empresa ENGETELA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob nº 12.721.248/0001-20, dará prosseguimento ao PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 0102002/2023 Tomada de Preços 003/2023,

cujo objeto é Contratação de Empresa Especializada para Prestação de

Serviços de Engenharia, consistente na implantação de muros, muretas

e alambrados em escolas no município de São José dos Basílios/MA,

realizando sessão pública de abertura do envelope de proposta da

empresa habilitada no referido Processo, no dia 28/04/2023 às

08h00min, no setor de Licitação na Sede da Secretaria Municipal de

Administração do Município de São José dos Basilios/MA.

São José dos Basilios/MA, 26 de abril de 2023.

Isabel Aquino Rego Barros

Presidente da CPL

		2023-04-26T06:01:05-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DOS BASILIOS:01616769000100